
М

 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

 

 
 

ПРИКАЗ

 

04.09.2019 г.                                                                                                      № 84

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

законодательства о торговле

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля        
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 16 по признакам нарушения Акционерным
обществом Агрокомбинат «Южный» (369387, КЧР, Малокарачаевский
район, село Красный Курган, улица М.Боташева, дом 11, 369303, КЧР,
г. Усть-Джегута - 3) пункта 2 части 1 статьи 13 Федерального закона
от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
выразившегося в создании препятствий для доступа на товарный
рынок или выхода из товарного рынка других хозяйствующих
субъектов (непредставление информации об условиях отбора
контрагентов для заключения договоров поставки и о существенных
условиях таких договоров, к информации о качестве и безопасности
поставляемых продовольственных товаров путем размещения
соответствующей информации на  сайте хозяйствующего субъекта в



сети Интернет).

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 16 о нарушении 
законодательства о торговле в составе:  

        Председателя Комиссии:

       - Г.П. Аврахова – Заместителя руководителя управления;

       Членов Комиссии:

      - С.М. Кумратова – начальника отдела защиты конкуренции и контроля
органов   власти;

    - И.И. Матакаева – главного государственного инспектора;

   - Л.М. Татаршаовой – специалиста - эксперта отдела защиты конкуренции
и контроля органов власти;

  - А.А. Шебзухова - специалиста - эксперта отдела защиты конкуренции и
контроля органов власти;

- М.М. Байрамукова – специалиста 1-го разряда отдела защиты конкуренции
и контроля органов власти.

          3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

  

ВРИО Руководителя управления                                                 Г.П. Аврахова

 

 

 

 

 

 

 

АО АГРОКОМБИНАТ «ЮЖНЫЙ»

 

369387, Карачаево-Черкесская Республика, Малокарачаевский район, село
Красный Курган, улица М.Боташева, дом 11



 

8-87875-7-54-35

yug.office@ahstep.ru

 

 


